
Společnost ATOMO PROJEKT s.r.o., 
s provozovnou v Bořitově u Černé Hory, provádí kvalitní 
předpovrchové a tepelné úpravy kovů, termické a chemické 
odlakování, tryskání, odrezování, žíhání, převážně pro průmysl i drobné 
zákazníky. 
Nyní vybíráme do týmu kolegy na tyto pozice:

Dělník ve výrobě – nástup 21-24.000,- Kč

  příprava dílů k odlakování – vybalení, navěšení na stojany, čištění dílů 
  před a po tryskání
  kontrola odlakování, počtů a příprava k expedici
  manipulace s výrobními prostředky (kladkostroj, paleťák, popř. WAP, 
  VZV- školení zajistíme)
  dvousměnný provoz (8hod. směny)

Dělník - Koordinátor úseku - mzda od 24.000,- Kč

  ovládání výrobních strojů, nastavování programů dle pokynů mistra
  zapisování výrobních dat 
  koordinace ostatních pracovníků na stanovišti, spolupráce s mistrem
  manipulace s díly při odlakování
  kontrola odlakování, počtů a příprava k expedici
  manipulace s výrobními prostředky (kladkostroj, paleťák, 
  popř. WAP, VZV- školení zajistíme)
  dvousměnný provoz (8hod. směny)

HLEDÁTE
 STABILNÍ PRÁCI

KOUSEK
 OD DOMOVA?

Požadujeme:
  předchozí praxe ve výrobě vítána (není však   
  podmínkou), zkušenosti zohledníme při 
  profesním a mzdovém postupu
  pracovitost a spolehlivost
  zkušenost s VZV vítána 

Co Vám můžeme nabídnout?
  fajn partu kolegů a dobré zázemí, pracovní oblečení a pomůcky, firemní akce
  možnost přesčasů včetně příplatků (sobota +35%), docházkový bonus
  dotované stravování přímo v areálu firmy, 
  zaškolení na každé pozici, doškolení VZV, příp. další průkazy dle pozice, 
  pomoc se zajištěním dopravy z odpolední směny dle potřeby 
  možnost postupu na další pozici a navyšování mzdy dle zkušeností a odvedené práce
  v případě doporučení kolegy náborový příspěvek pro oba

Bližší info na www.atomo.cz. Svůj životopis pošlete na: ATOMO PROJEKT s.r.o., Šárka Neustupová,  Bořitov 326, 679 21 Černá Hora

 neustupova@atomo.cz

 +420 775 564 997 


